
                          

2024年 10月１日 

 

各 位 

 

 

マコト医科精機㈱への当社甲府支店承継のお知らせ  

  

 

当社は、マコト医科精機株式会社との間で締結した吸収分割契約に基づき、2024 年 10 月

１日付にて、当社甲府支店の業務をマコト医科精機㈱へ承継しましたので、お知らせしま

す。 

これまで長年に渡り、ご愛顧を賜りましたこと、心よりお礼申し上げます。 

 なお、本日以降の連絡先は、以下となりますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

  

【所在地、電話番号】 

    〒409-3845 山梨県中央市流通団地北５番地  

マコト医科精機㈱ TEL：055-273-0333  

    以上 


